



## İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

**Karar Tarihi** : 07.07.2020  
**Karar Sayısı** : 84516765-301.05/53  
**Meclis Başkanı** : Ali Rıza KÖÇER Meclis Başkan V.

### MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

**ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MUSTAFA YILDIZ, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN.**

### MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:

**SABAHATTİN UÇAR.**

### **KONU: Norm Kadro Değişikliği.**

Belediyemiz Meclisinin 01.07.2020 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale Edilen; İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 26.06.2020 tarih ve E-65672119-301.03-1389 sayılı Başkanlık yazılı önergesi.

22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik" te, 08.04.2020 tarih ve 31093 sayılı Resmi Gazete ile yapılan değişiklik gereğince Belediyemiz; Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Tasnif Cetveli EK-1 deki (C) Grubu Büyükşehir İlçe Belediyeleri Tasnif Cetvelinde C-13 Grubuna yükselmiştir. Belediyemizin dahil olduğu C-13 Grubu için öngörülen memur kadroları ve sürekli işçi kadrolarını gösterir cetveller hazırlanarak yazımız ekinde sunulmuştur.

Aynı zamanda Belediyemiz, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü kadrosunun Halkla İlişkiler Müdürü kadrosuyla değiştirilmesine dair "Memur Dolu Kadro Değişikliği III sayılı Cetvel" hazırlanarak ekte sunulmuştur.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 49. maddesi gereğince, Belediye Meclisimiz tarafından karar alınmasını tensiplerinize arz ederim. Denilmekle konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik" te, 08.04.2020 tarih ve 31093 sayılı Resmi Gazete ile yapılan değişiklik gereğince Belediyemiz; Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Tasnif Cetveli EK-1 deki (C) Grubu Büyükşehir İlçe Belediyeleri Tasnif Cetvelinde C-13 Grubuna yükselmiştir. Belediyemizin dahil olduğu C-13 Grubu için öngörülen memur kadroları ve sürekli işçi kadrolarını gösterir cetveller ile aynı zamanda Belediyemiz, Basın Yayın ve

Halkla İlişkiler Müdürü kadrosunun Halkla İlişkiler Müdürü kadrosuyla değiştirilmesine dair "Memur Dolu Kadro Değişikliği III sayılı Cetvelin kabulüne Komisyonlarımızca oy birliği ile karar verilmiştir. Meclis sayın heyetinin tensiplerine arz olunur.Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Hukuk ve Plan Bütçe Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; 22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik" te, 08.04.2020 tarih ve 31093 sayılı Resmi Gazete ile yapılan değişiklik gereğince Belediyemiz; Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Tasnif Cetveli EK-1 deki (C) Grubu Büyükşehir İlçe Belediyeleri Tasnif Cetvelinde C-13 Grubuna yükselmiştir. Belediyemizin dahil olduğu C-13 Grubu için öngörülen memur kadroları ve sürekli işçi kadrolarını gösterir cetveller ile aynı zamanda Belediyemiz, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü kadrosunun Halkla İlişkiler Müdürü kadrosuyla değiştirilmesine dair "Memur Dolu Kadro Değişikliği III sayılı Cetvelin kabulüne komisyon raporları doğrultusunda Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

**MECLİS BAŞKAN V.**  
**Ali Rıza KÖÇER**  
**Meclis Üyesi**

**KÂTİP ÜYE**  
**Bensu GÜLER**  
**Meclis Üyesi**

**KÂTİP ÜYE**  
**Nimet ERGÜN**  
**Meclis Üyesi**